
                                          

                                          

    

Objednávka č.: 0018030038/24 

 

 

    

   

Odběratel: 
                                

    

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

Za Slovankou 1782/3 

182 00 PRAHA 8 

Česká republika 

PID:  
   

   

 
  

Smlouva:  
   

                     

     

Číslo účtu:  
   

     

Peněžní ústav:  
   

                     

     

 

 
 

Dodavatel: 
            

     

DIČ:  
  

IČ: 44794053 DIČ: CZ44794053 
    

     

IČ:  
                       

         

 

C H R O M S P E C spol. s r.o. 

Lhotecká 594 

252 10 MNÍŠEK POD BRDY 

Česká republika 

 

 
 

 

   

               

                       

   

. 
     

       

 

 

  

 
 

 

 

 

     

                           

           

Platnost objednávky do: 31.12.2018 
   

              

Termín dodání: 10.12.2018 
   

Forma úhrady: Příkazem 
   

Místo dodání : Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i., Za Slovankou 

1782/3, Praha 8,182 00 
  

 

   

   

Termín úhrady:  
   

   

Způsob dopravy :  
 

             

   

Dodací podmínky :  
 

             

 

 

 

                                          

   

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. 
  

                                          

   

Pec bude dopravena dle dohody dodávkou firmy Chromspec, za převoz bez poškození odpovídá firma Chromspec, firma 

provede také instalaci pece a zapůjčí turbopumpu. 

  

   

Položkový rozpis: 
  

                                          

                                          

   

Položka 
   

            

Množství MJ Cena/MJ Celkem 
   

   

Vysokoteplotní pec typ IT-FRV-25/160/2600 (viz příloha) 
   

   

1.00 ks 47 890.00 47 890.00 EUR 
 

   

   

Ceramic support tube ID 10 x 120 mm    Material C799 
   

   

1.00 ks 106.00 106.00 EUR 
 

   

   

Set of ceramic insulation material  (2bottom disks, 2 top disks with hole for pyrometer) 
   

   

1.00 ks 206.00 206.00 EUR 
 

   

   

Set of graphite crucible (pk 5)    OD 23mm, height 33mm, bottom ID 6mm 
   

   

1.00 ks 123.00 123.00 EUR 
 

   

   

Inner quartz glass tube (art.no. 108406) 
   

   

3.00 ks 39.70 119.10 EUR 
 

   

   

Outer quartz glass tube (art.no. 108407) 
   

   

3.00 ks 69.40 208.20 EUR 
 

   

                                          

                                          

   

Celkem: 
                          

48 652.30 EUR 
   

                                   

                                          

                                          

    

 Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 

    

48 652.30 EUR 
 

 

   

                                          

  

Datum vystavení: 

 

21.08.2018 

                   

                                          

  

Vystavil: 

                          

   

 
    

Razítko, podpis 
   

   

 
                  

                                          

 

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude 

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že dodavatel 

bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, souhlasí s tím, 

že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele. 

 

 


